RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 011/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3273/2019; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 06/05/2019, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº

011/2019, que teve como vencedores as empresas: Dental Oeste Eireli, CNPJ:

05.412.147/0001-02, Dental Med Equipamentos e Materiais Odontológicos e Hospitalares

Ltda, CNPJ: 07.978.004/0001-98, Dental Maria Ltda, CNPJ: 09.222.369/0001-13, CMC

Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 13.470.384/0001-58, Elisvandia Matos Donini Eireli,

CNPJ: 13.547.970/0001-53, Total Segurança Equipamentos de Proteção e Serviços Esp,

CNPJ: 13.851.726/0001-80, Perfil Hospitalar Ltda, CNPJ: 19.430.036/0001-33, Promedi

Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ; 27.806.274/0001-94, S. V Braga

Importadora, CNPJ: 30.888.187/0001-72, ALRT Comércio de Fraldas Ltda, CNPJ:

31.862.029/0001-06.

Água Boa, 27 de maio de 2019.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira